
 

 

УКРАЇНА 

МИРОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

 

31.05.2023 року                          №12-у 

 

Про зарахування учнів до 

складу 1-их класів 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 

травня 2018 року за № 564/32016, листа-роз'яснення  Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2022 року № № 1/4202-22  «Щодо зарахування до 1-го 

класу закладів загальної середньої освіти», 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-А класу Миропільського ліцею: 

1. Годун А. В. 

  2. Вербицьку С. В.  

  3. Лесько А. Д.  

  4. Клименко Ю. В.  

  5. Степ'юк В. С.  

  6. Поліковську С. Е. 

  7. Лавренюка І. О. 

  8. Лавренюк А. О.  

  9.  Кузченко М. В. 

 10. Онофрійчук М. С. 

 11. Шпак П. О. 

 12. Білошицьку М. П. 

 13. Воробей Я. І. 

 14. Лопухович Я. О. 

 15. Махотіну А. В. 

 16. Осмоловського М. А. 

2. Зарахувати до складу учнів1-Б класу Миропільського ліцею: 

1. Демчука Я. В. 

2. Мороз В. Р. 

3. Цьомик Д. С. 

4. Орещука А. А.  

5. Янко М. В. 



 

6. Васількову А. М. 

7. Скрипак С. С. 

8. Зданевич Р. Р. 

9. Талько І. В. 

10. Корвякову Є. Р.  

11. Єрьоміна Д. Ю. 

12. Пашаєва Д. В. 

13. Завальну В. О. 

14. Голеницького М. В. 

15. Клименко Е. М. 

16. Махотіну А. В. 

17. Пашаєву М. Р. 
3. Зарахувати до складу учнів 1 класу  філії  Миропільського ліцею  

«Колодяжненська  гімназія»: 
1. Жукова М. Д. 

2. Бойко М. В. 

3. Павловську А. М. 

4. Косінову С. І. 

5. Юзепчука Р. К. 

4. Секретарю ліцею внести дані про учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою до 05.09.2023 року. 

2. Класоводам: 
- Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного 

в алфавітній книзі; 

- Сформувати папку особових справ учнів з

 відповідними документами до 04.09. 2023 року; 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                          О.Б.Гуменюк 

З наказом ознайомлені:  Т.Р.Вербицька 

                                                                                                   Н.В.Пустовітко 

 


